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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

, NINGUNO Inactivo

Arce Arenales, Manuel 900290339 Inactivo manuel.arcearenales@ucr.ac.cr

Axelrod Gould, Melissa 072057203 Inactivo

Badilla Chavarría, Leda 104091151 Inactivo leda.badilla@ucr.ac.cr

Bergonzoli Bergonzoli, Gustavo 000185832 Inactivo

Camacho Naranjo, Luis Angel 102890753 Inactivo luis.camacho@ucr.ac.cr

Chacon Prendas, Victor Hug 202790687 Inactivo victor.chacon@ucr.ac.cr

Constenla Umaña, Adolfo 103540118 Inactivo adolfo.constenla@ucr.ac.cr

Cosmas , Nicolaos 000535710 Inactivo

De La Ossa Osegueda, Alvaro 105640782 Inactivo alvaro.delaossa@ucr.ac.cr

Esquivel Alfaro, Juan Manue 400880657 Inactivo juan.esquivelalfaro@ucr.ac.cr

Figueiredo Mu/oz, Flavia 000006409 Inactivo

Freund Carvajal, Max 104410951 Inactivo max.freund@ucr.ac.cr

Garro Vargas, Ivan 302540368 Inactivo

Gonzalez Garcia, Yamileth 202460555 Inactivo yamileth.gonzalez@ucr.ac.cr

Granados Hernandez, Mabell 301970680 Inactivo mabel.granados@ucr.ac.cr

Hernandez Rodriguez, Ana Cecili 409300783 Inactivo

Hidalgo Del Vecchio, Juan Carlo 106330768 Inactivo

Leon Rojas, Carlos Fernando 106920204 Inactivo carlos.leon@ucr.ac.cr

Marin Naranjo, Luis Diego 105440994 Inactivo luis.marin@ucr.ac.cr

Montenegro Hernandez, Ma. Luisa 103750844 Inactivo m.montenegro@ucr.ac.cr

Perez Yglesias, Maria 103690624 Inactivo maria.perezyglesias@ucr.ac.cr

Reyes Rivas, Roxana 203490406 Inactivo roxana.reyes@ucr.ac.cr

Romero Estrada, Francisco A. 800680884 Inactivo francisco.romero@ucr.ac.cr
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Sosa Jara, Doris Maria 104091242 Inactivo

Vargas Morales, Juan Jose 104680360 Inactivo juan.vargasmorales@ucr.ac.cr

Villalobos Solano, Luis Bernal 104290837 Inactivo luis.villalobos@ucr.ac.cr

Villarreal Montoya, Cecilia 104160544 Inactivo cecilia.villarreal@ucr.ac.cr

Zeledon Grau, Manuel 900260436 Inactivo manuel.zeledongrau@ucr.ac.cr


